
LET OP: aanvang 20.30uur  (aangepaste aanvangstijd) 
Gerrit vD, Joop v D,

Dick H,  Co vR

Caram-
boles

Hoogste 
serie

Aantal 
beurten

V Nico van der Schouw 51 39 14
W Ko Smeltekop 55 55 13
V Wim van Es 29 25 5
W Joop Jacobs 25 25 5
W Peter Bosman tellen van partij 1 40 40 5
V Jos van Voorn schrijven van partij 1 18 10 2
V Jan Weert tellen van partij 2 21 16 4
W Gerard Derks    schrijven van partij 2 18 18 4
W Peter van de Dolewaard 67 67 9
V Carlos van Oostrom 57 53 17

Dick van Beek uitgesteld naar

John Odijk        (verhinderd) 28-10-2020

V Arthur Jacobs 31 19 3
W Frank Bosch 28 28 6
V Henk Wullink 76 48 11
W Ton Vonk 56 56 8
V Co Hoonhoud 37 29 6
W Rudi Jacobs 36 36 5
W Paul van Bijlevelt 32 32 11
V Co Jacobs 25 19 5
V Hans Derks 139 110 43
W Aloys Lurvink 57 57 14

Rudy de Mooij       (griep) uitgesteld naar

Gerard Derks 18-11-2020

18

25

28

28

23

Uitslag gespeelde partij
Partij-

nr

w
in

st
/v

er
lie

s

21

28

2   
20.00  
uur

3

Spelers Opmerkingen

18

4

26

Speellijst: 16-09-2020    LET OP: aanvang 20.30 uur 

 partij 1 t/m 4 om 20.20uur  aanwezig om biljarts op te zetten ! ! !                                                        
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Competitie: 2020-2021 Houdt afstand: 1.5 meter Versie: 17-9-2020/09:28


